
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie gminy
Lubraniec

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ "SANIKO" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny:REGON 910041776

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Komunalna 4

1.5.2.) Miejscowość:Włocławek

1.5.3.) Kod pocztowy: 87-800

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.5.7.) Numer telefonu:+48 54/ 412 18 05

1.5.8.) Numer faksu: +48 54/ 412 18 04

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: saniko@saniko.com.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:www.saniko.com.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://bip.saniko.com.pl/k/zamowienia-publiczne/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarka odpadami

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług:Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie gminy
Lubraniec

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-243c81e1-874d-11ed-b4ea-f64d350121d2

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00060846

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-01-26

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00060846/01 z dnia 2023-01-26

2023-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00522533

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawnąZamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: BZ.ZP.28/29/12/22

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 354000,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa podwykonawstwa realizowana na terenie gminy Lubraniec w zakresie:
1) odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z miejscowości wymienionych w Rozdziale I OPZ
(Załącznik nr 1 do SWZ) tj.:
a) w zabudowie jednorodzinnej – odbiór i transport niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, odbiór
odpadów segregowanych (metale i tworzywa sztuczne, szkło, papier, bioodpady) oraz popiół,
b) w zabudowie wielorodzinnej – odbiór i transport niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, bioodpadów i
popiół,
i ich transport do instalacji komunalnej Zamawiającego: Regionalnego Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych w
Machnaczu, Machnacz 41a, gm. Brześć Kujawski.
2) odbioru odpadów, o którym mowa w pkt. 1 powyżej, który odbywać się będzie zgodnie z harmonogramem, stanowiącym
Załącznik nr 2 do SWZ.
3) sukcesywnego dostarczania do wszystkich nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej na terenie
obsługiwanych miejscowości worków do selektywnego zbierania odpadów komunalnych.
4) dostarczania pojemników na odpady i worków do selektywnego zbierania odpadów komunalnych oraz harmonogramu
wywozu odpadów dla nowych klientów na obsługiwanym terenie.
5) w przypadku zmiany harmonogramu, Wykonawca zobowiązany będzie do przekazywania zmienionego harmonogramu
wszystkim właścicielom nieruchomości zamieszkałym na obsługiwanym terenie.
6) wymiany uszkodzonych pojemników klientom na obsługiwanym terenie i niezwłoczne informowanie o tym fakcie
Zamawiającego.
7) przeprowadzania objazdowych zbiórek odpadów wielkogabarytowych, zużytych opony oraz zużytego sprzętu
elektrycznego i elektronicznego na obsługiwanych terenie - 2 razy (w miesiącu maju i wrześniu), zgodnie z
harmonogramem.
2. W ramach realizacji usługi objętej przedmiotem zamówienia Zamawiający wyposaży Wykonawcę w pojemniki na odpady
oraz worki do selektywnego zbierania odpadów komunalnych.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr 1 do SWZ i harmonogram wywozu odpadów stanowiący
Załącznik nr 2 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 90513100-7 - Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP:1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 382320,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 382320,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 382320,00 PLN

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00060846/01 z dnia 2023-01-26

2023-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy:Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Usługi Komunalne Józef Rosołowski

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny:8881182518

7.3.3) Ulica: Kolonia Piaski 32

7.3.4) Miejscowość: Lubraniec

7.3.5) Kod pocztowy: 87-890

7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-26

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 382320,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 11 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00060846/01 z dnia 2023-01-26

2023-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


